Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü için 15.09.2025 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan aday aşağıda belirtilmiştir.


	İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
	ADAYA AİT BİLGİLER
	DEĞERLENDİRME

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
	GİRİŞ SINAV NOTU
	ALES NOTU
%30
	LİSANS MEZUNİYET NOTU 
% 30
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 10
	GİRİŞ SINAV NOTU %30
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
	TUĞÇE ARSLAN
	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	1
	78,55593
	58,75
	86
	83
	23,57
	25,80
	5,88
	24,90
	80,14
	ASİL

	2
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
	ALEYNA SARIKAYA
	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	1
	72,25267
	70
	81,1
	69
	21,68
	24,33
	7,00
	20,70
	73,71
	YEDEK
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